Муниципальное образование «Зональненское сельское поселение»
Администрация Зональненского сельского поселения
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«27» июня 2025 г.                                                                                                                   №384

О сносе зеленых насаждений на территории муниципального образования “Зональненского сельского поселения”

Руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ “Об общих принципах организации местного самоуправления”, Уставом муниципального образования “Зональненское сельское поселение” Томского района Томской области, постановлением Администрации Зональненского сельского поселения от 11 декабря 2023г. № 381 “Об утверждении административного регламента предоставления Администрацией Зональненского сельского поселения муниципальной услуги “Выдача разрешений на подрезку, вырубку (снос), посадку зеленых насаждений на территории муниципального образования “Зональненское сельское поселение”, рассмотрев заявление Управления территориального развития Администрации Томского района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Разрешить Управлению территориального развития Администрации Томского района,
произвести вырубку (снос) зеленых насаждений (береза) диаметром до 30см в количестве 49 штук, зеленых насаждение (береза) диаметром до 40 см в количестве 2 штук, зеленых насаждений (осина) диаметром до 40 см в количестве 2 штуки, зеленых насаждений (осина) диаметром до 30см в количестве 109 штук, зеленых насаждений (рябина) диаметром до 30см в количестве 2 штуки, зеленых насаждений (ива) диаметром до 30см в количестве 3 штуки, зеленых насаждений (черемуха) диаметром до 30см в количестве 9 штук, зеленых насаждений (черемуха) диаметром до 40см в количестве 1 штук  в целях реализации проекта “Строительство внутриквартального проезда – подъездная дорога с парковкой к поликлинике по адресу: Томский район, п. Зональная станция, ул. Титова, участок №8”.
2. Управляющему делами Администрации Зональненского сельского поселения разместить постановление в официальном печатном издании Зональненского сельского поселения «Информационный бюллетень Зональненского сельского поселения», размещения на официальном сайте муниципального образования «Зональненское сельское поселение».
3. По окончании работ по сносу зеленых насаждений осуществить уборку соответствующей территории от частей вырубленных (снесенных) зеленых насаждений и их утилизацию.

Глава поселения
(Глава Администрации)                                                                                 Е.А. Коновалова

Исп. Абрамова А.О.
923-140
[bookmark: _GoBack]В дело 01-03

image1.png